АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.02.2019г.
	№
	08п

	с. Степановка

О внесении изменений в постановление от 09.03.2017 г. №24п «О создании жилищной комиссии  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

С целью соблюдения законности в сфере реализации прав граждан на жилище и коллегиальности при рассмотрении жилищных вопросов, в соответствии с Жилищным кодексомРоссийской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь УставомМО Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  внести изменения в постановление от 09.03.2017 г. №24п «О создании жилищной комиссии  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1.Приложение №2   изложить в новой редакции (приложение)
2.Постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Ташлинский район в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        А.Д.Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района.

Приложение
к постановлению
от 09.02.2019 №09п

Приложение № 2
к постановлению
от   23.03.2017 г. № 24п

[bookmark: P115]Состав
комиссии жилищной комиссии муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Бикметов А.Д.   -    глава администрации муниципального  образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, председатель комиссии

Тимакова Л.П.   -  специалист 1 категории администрации муниципального образования Степановский сельсовет, секретарь комиссии

                              Члены комиссии:
1. Черемисин И.И. – заместитель главы администрации Ташлинского района по оперативному управлению хозяйством (по согласованию)
2. Чемоданова Анжелика Владимировна – главный архитектор Ташлинского района (по согласованию)
3.      Смирнова Н.А.  – специалист 2 категории муниципального образования Степановский сельсовет
4.     Старожукова О.В. – заведующая библиотекой Степановкого СДК
5.   Андреева Л.П. - депутат  муниципального образования Степановский сельсовет